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  Lesznowola, dnia 25.10.2013r.

RZP.271.3.03.02.2013

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Budowę oświetlenia   w ul. Pięknej w Nowej Iwicznej”
WYJAŚNIENIE TREŚCI 

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Gmina Lesznowola - Zamawiający, ul. Gminnej Rady Narodowej 60, 
05-506 Lesznowola informuje, iż w dniu 24.10.2013r. wpłynęło zapytanie od Wykonawcy, na które udziela się następujących odpowiedzi:

Pytania:

1. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie oprawy oświetleniowej o kolorze RAL7001 lub czarnym(
2. Jakie dla Zamawiającego są priorytetowe parametry techniczne( Czy możliwe jest zastosowanie opraw spełniających wszystkie parametry techniczne ale przy użyciu innej ilości diod(
3. Jaka jest tolerancja w wartości poboru mocy, ilości lumenów, ilości LED – w (( Brak jakiejkolwiek tolerancji sugerowałoby wyłącznie jednego producenta i konkretny produkt co jest niezgodne z zapisami Prawa Zamówień Publicznych.
Odpowiedzi:

Ad. 1 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie oprawy oświetleniowej w kolorze RAL7001 lub czarnym.
Ad. 2

Podstawowe priorytetowe parametry techniczne to:
1. Wyniki obliczeń muszą spełniać wymagania normy PN-EN 13201

2. Moc oprawy – nie większa jak 57W. Moc oprawy obejmuje sumę mocy źródła światła i mocy elementów zasilających źródło światła.

3. Temperatura barwowa 4000K +/- 50K

4. Współczynnik utrzymania  - max 0,8
5. Wskaźnik oddawania barw w świetle emitowanym przez oprawę Ra((70

6. Stopień ochrony IP66 dla całej oprawy

7. Trwałość użytkowa min 50000h

Ad. 3

1. Pobór mocy nie może przekraczać 57W. Dopuszcza się oprawy o mniejszym poborze mocy pod warunkiem zachowania parametrów wymienionych w odp. na pytanie nr 2.
2. Strumień świetlny. 4880 lm. +/- 5(. pod warunkiem zachowania parametrów wymienionych w odp. na pytanie nr 2.

3. Nie ogranicza się ilości LED pod warunkiem zachowania parametrów wymienionych w odp. na pytanie nr 2.

4. Pkt 2 ppkt 2.2 dokumentacji projektowej: „Istnieje możliwość zastosowania innych słupów, opraw i lamp, jednak o parametrach nie gorszych od przedstawionych w projekcie. Zastosowanie innych słupów, opraw i lamp wymaga uzgodnienia z Inwestorem”. Uzgodnienie polega na przedstawieniu obliczeń fotometrycznych, które wykażą że oprawy są równorzędne.

Zamawiający zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz postanowieniami Rozdziału 3 pkt. I ppkt. 3 SIWZ prosi o niezwłoczne potwierdzenie faktu otrzymania niniejszej informacji na nr fax-u: (22) 757-92-70. 

Za powyższe z góry dziękujemy.

Z poważaniem

Z up. Wójta

Z-ca Wójta mgr Marek Ruszkowski
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